



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Advokat Claus Guldager ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 21 24 50 89
087459 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Advokat Claus Guldager ApS
H.P. Hanssens Gade 42
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 21 24 50 89
Stiftet: 12. oktober 1998
Hjemstedskommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Advokat Claus Guldager

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. marts 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Claus Gudlager

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud på 83 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som i væsentlig grad har påvirket den økonomiske stilling for selskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Andre driftsindtægter		36.221	26
Andre eksterne omkostninger		-67.595	-60
Bruttoresultat		-31.374	-34
Personaleomkostninger	1	-639.116	-532
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-182.824	-183
Resultat af ordinær primær drift		-853.314	-749
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	5	985.091	1.058
Finansielle indtægter		6.290	1
Finansielle omkostninger		-25.723	-4
Ordinært resultat før skat		112.344	306
Skat af ordinært resultat	3	-29.805	-77
Årets resultat		82.539	229

Forslag til resultatdisponering

Udbytte	96.600	150
Overført resultat	-14.061	79
	82.539	229

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Goodwill		231.729	307
		<u>231.729</u>	<u>307</u>
Materielle anlægsaktiver	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.500	302
		<u>193.500</u>	<u>302</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalindestående i associeret virksomhed		565.381	385
		<u>565.381</u>	<u>385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>990.610</u>	<u>994</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		132.749	77
AKTIVER I ALT		<u>1.123.359</u>	<u>1.071</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125
Overførte resultater		485.734	500
Foreslået udbytte		96.600	150
Egenkapital i alt		707.334	775
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		46.323	92
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Leasingforpligtelse		204.079	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	46.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		44.650	68
Anden gæld		64.313	126
		165.623	204
Gældsforpligtelser i alt		369.702	204
PASSIVER I ALT		1.123.359	1.071
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	525.858	464
Pensioner	108.000	63
Andre omkostninger til social sikring	5.258	5
	<u>639.116</u>	<u>532</u>
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	74.824	75
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	108.000	108
	<u>182.824</u>	<u>183</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	75.650	94
Ændring i udskudt skat	-45.845	-17
	<u>29.805</u>	<u>77</u>
4 Immaterielle og materielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		I alt
Kostpris 1. januar 2012	<u>1.122.357</u>	<u>553.000</u>
Akkumulerede afskrivninger 1. januar 2012	815.804	251.500
Årets afskrivninger	74.824	108.000
Akkumulerede afskrivninger 31. december 2012	<u>890.628</u>	<u>359.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>231.729</u>	<u>193.500</u>
Afskrives over	15 år	5 år
Heraf finansielle leasingaktiver		<u>193.500</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011
		tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Saldo 1. januar 2012	383.622	227
Overskudsandel	985.091	1.058
Hævet	-803.332	-900
Saldo 31. december 2012	565.381	385

Kapitalandelene ultimo udgør 1/3-del i Advokaterne Dahl & Guldager I/S, Aabenraa.

Den samlede gæld i associerede virksomheder udgør 198 tkr.

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	499.795	150.000	774.795
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-14.061	96.600	82.539
Egenkapital 31. december 2012	125.000	485.734	96.600	707.334

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2012	Afdrag næste år	Langfristet andel
Leasingforpligtelse	250.739	46.660	204.079

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Guldager, Engsig 16, 6200 Aabenraa